INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/07/2025
Carteira consolidada de investimentos - base (Julho / 2025)

Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REN... D+1 N&o ha 7.007.153,05 7,56% 679 0,16% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF R... D+2 Nao ha 958.487,56 1,03% 181 0,13% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND... D+1 N&o ha 4.927.167,72 5,32% 420 0,20% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF CI... D+0 Nao ha 4.158.575,96 4,49% 1.120 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND... D+1 N&o ha 4.386.121,99 4,73% 460 0,18% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TiTULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F... D+0 17/08/2026  4.050.418,34  4,37% 414 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 RESP LIMITADA F... D+0 15/08/2028 4.014.909,87 4,33% 138 0,43% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS RESP LIMITA... D+0 15/08/2028 5.749.861,39 6,21% 7 1,07% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RESP ... D+0 Nao ha 1.535.704,40 1,66% 655 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS RESP LIMIT... D+0 N&o ha 1.704.691,06 1,84% 729 0,03% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMI... D+0 Nao ha 945.507,73 1,02% 187 0,14% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS RESP LIMITAD... D+0 N&o ha 1.573.914,08 1,70% 494 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMI... D+0 Nao ha 3.292.355,99 3,55% 180 0,59% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS RESP LIMITAD... D+0 Nao ha 584.233,10 0,63% 303 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF ... D+0 N&o ha 6.674.706,27 7,20% 834 0,06% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA FlI... D+3 Nao ha 7.872.985,94  8,50% 506 0,17% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLE... D+0 N&o ha 217.073,00 0,23% 1.069 0,00% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER... D+0 Nao ha 9.512.163,24 10,27% 1.348 0,04% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
CAIXA BRASIL ATIVA RESP LIMITADA FIF CIC RENDA F... D+1 N&o ha 2.184.359,45 2,36% 93 0,41% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RESP LIMITADA FIF ... D+0 Né&o ha 65.468,02 0,07% 385 0,01% Artigo 7°, Inciso llI, Alinea a



Carteira consolidada de investimentos - base (Julho / 2025)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA

BB ALOCAGAO RESP LIMITADA FIF AGOES
BB RESP LIMITADA FIF ACOES

BB SEGURIDADE RESP LIMITADA FIF AGOES
BB SETOR RESP LIMITADA FIF CIC ACOES
BB VALOR RESP LIMITADA FIF CIC AGOES

CAIXA BRASIL AGOES LIVRE QUANTITATIVO RESP
LIMIT...

PROPRIO CAPITAL FIF

BB GLOBAIS INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF ACOES

BB JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC
MULTIMER...

CAIXA RV 30 RESP LIMITADA FIF MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate Caréncia

D+0

D+4
D+4
D+4
D+4

D+33

D+15

D+3
du

D+4

D+1
du

D+4

N&o ha

N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

5.283.996,77

1.007.963,54
2.367.665,29
1.564.646,02
1.100.258,63

3.032.127,52

765.808,70

400.742,10
1.256.317,64
694.816,92

3.753.332,44

92.643.533,73

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/07/2025

Particip. S/
Total

5,70%

1,09%
2,56%
1,69%
1,19%

3,27%

0,83%

0,43%
1,36%
0,75%

4,05%

Cotistas

630

383
32.064
6.710
3.444
920

175

203

106

104.487

3.443

% S/ PL do
Fundo

0,06%

0,60%
0,66%
1,48%
0,94%

0,57%

0,11%

0,57%

0,10%

0,01%

1,17%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso IlI, Alinea
a

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 9°, Inciso IlI
Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



