

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/07/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Julho / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REN...	D+1	Não há	7.007.153,05	7,56%	679	0,16%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF R...	D+2	Não há	958.487,56	1,03%	181	0,13%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...	D+1	Não há	4.927.167,72	5,32%	420	0,20%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF CI...	D+0	Não há	4.158.575,96	4,49%	1.120	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...	D+1	Não há	4.386.121,99	4,73%	460	0,18%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	4.050.418,34	4,37%	414	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 RESP LIMITADA F...	D+0	15/08/2028	4.014.909,87	4,33%	138	0,43%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITA...	D+0	15/08/2028	5.749.861,39	6,21%	77	1,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS RESP ...	D+0	Não há	1.535.704,40	1,66%	655	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMIT...	D+0	Não há	1.704.691,06	1,84%	729	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMI...	D+0	Não há	945.507,73	1,02%	187	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITAD...	D+0	Não há	1.573.914,08	1,70%	494	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMI...	D+0	Não há	3.292.355,99	3,55%	180	0,59%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITAD...	D+0	Não há	584.233,10	0,63%	303	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF ...	D+0	Não há	6.674.706,27	7,20%	834	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA FI...	D+3	Não há	7.872.985,94	8,50%	506	0,17%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLE...	D+0	Não há	217.073,00	0,23%	1.069	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER...	D+0	Não há	9.512.163,24	10,27%	1.348	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL ATIVA RESP LIMITADA FIF CIC RENDA F...	D+1	Não há	2.184.359,45	2,36%	93	0,41%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RESP LIMITADA FIF ...	D+0	Não há	65.468,02	0,07%	385	0,01%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

Carteira consolidada de investimentos - base (Julho / 2025)

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/07/2025

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	D+0	Não há	5.283.996,77	5,70%	630	0,06%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB ALOCAÇÃO RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.007.963,54	1,09%	383	0,60%	Artigo 8º, Inciso I
BB RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	2.367.665,29	2,56%	32.064	0,66%	Artigo 8º, Inciso I
BB SEGURIDADE RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.564.646,02	1,69%	6.710	1,48%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR RESP LIMITADA FIF CIC AÇÕES	D+4	Não há	1.100.258,63	1,19%	3.444	0,94%	Artigo 8º, Inciso I
BB VALOR RESP LIMITADA FIF CIC AÇÕES	D+33	Não há	3.032.127,52	3,27%	920	0,57%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO RESP LIMIT...	D+15	Não há	765.808,70	0,83%	175	0,11%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FIF	D+3 du	Não há	400.742,10	0,43%	203	0,57%	Artigo 8º, Inciso I
BB GLOBAIS INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.256.317,64	1,36%	106	0,10%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC MULTIMER...	D+1 du	Não há	694.816,92	0,75%	104.487	0,01%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 RESP LIMITADA FIF MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.753.332,44	4,05%	3.443	1,17%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			92.643.533,73				